PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 26.09.2024 № 2615

О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья
по Озерскому городскому округу Челябинской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления                                   в Российской Федерации», постановлениями Правительства                       Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан                      Российской Федерации», постановлением Правительства Челябинской области от 21.12.2020 № 700-П «О государственной программе                                «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан                             Российской Федерации» в Челябинской области», региональным проектом «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий», утвержденной постановлением администрации     Озерского городского округа от 21.12.2022 № 3544 «Об утверждении муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» в Озерском городском округе», п о с т а н о в л я ю:

1. Установить на четвертый квартал 2024 года норматив стоимости                      1 квадратного метра общей площади жилого помещения                                                 по Озерскому городскому округу Челябинской области для расчета социальных выплат, выделяемых молодым семьям, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение жилых помещений за счет средств федерального, областного и местного бюджетов, в размере 70 349 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»             и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.

И.о. главы Озерского городского округа                                            А.И. Жмайло